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FANTASTIC FOUR RISE OF THE SILVER
SURFER

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0084

Producent Brak

Opis produktu
Fantastic 4: Rise of the Silver Surfer togra akcji, przedstawiona z perspektywy trzeciej osoby. Stanowi onakolejną
elektroniczno-rozrywkową pozycję, powstałą na kanwiepopularnego cyklu komiksów, publikowanych przez koncern
MarvelEnterprises. Inspirację do stworzenia niniejszej produkcji dałrównież kinowy przebój o tej samej nazwie (polski
tytuł:Fantastyczna Czwórka 2: Narodziny Srebrnego Surfera), któryna srebrnym ekranie zadebiutował w 2007 roku.

Warstwa fabularna oscyluje wokół czwórki bohaterów– astronautów, którzy w wyniku naświetlenia nieznanymi
promieniaminabyli unikalne umiejętności i cechy. Reed Richards (określany teżmianem Pan Fantastic) jest w stanie w dowolny
sposób rozciągaćwłasne ciało, Sue Storm (Niewidzialna Dziewczyna) wytwarza polesiłowe i znika na pewien czas, Johnny
Storm (Żywa Pochodnia)potrafi pokryć się płomieniami, a następnie wykorzystać je dolatania, a Ben Grimm (Rzecz) odznacza
się kamiennym pancerzem inadludzką siłą.

Muszą oni stanąć do walki z szerokim spektrumczarnych charakterów, znanych z komiksowego i filmowegopierwowzoru.
Wśród wrogów Fantastycznej Czwórki znajduje się m.in.tytułowy Silver Surfer. W starciach z nimi bohaterowie nie tylko
wsposób indywidualny posługują się posiadanymi zdolnościami, aletakże łączą je w ataki zbiorowe. Z myślą o tym
developerzyprzygotowali zupełnie nową opcję o nazwie Fusion Attack System,dającą sposobność do zadawania niezwykle
silnych ciosów. Potyczki znieprzyjaciółmi odbywają się w całkowicie interaktywnym wirtualnymśrodowisku w związku z czym
można zniszczyć praktycznie wszystko.Sterowanie oparto na jednym z atutów konsoli PlayStation 3, jakiniewątpliwie stanowi
kontroler SIXAXIS, pozwalający poprzezwykonywanie gestów na zwiększenie siły ataku.

Poza zabawą w pojedynkę developerzy zaproponowalirównież tryb multiplayer. W module tym nawet czterech
użytkownikówjednocześnie łączy swoje siły i staje do walki z wrogami.Sukcesywne odnoszenie zwycięstw pozwala na
odblokowanie wieluinteresujących bonusów, na czele z alternatywnymi strojamibohaterów czy okładkami komiksów.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=1q5UEtKXr7A
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: NIE
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